
Shtojca  11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

[ 25.10.2023 ] 

Drejtuar: [ Shoqeria “NDERTUESI 2014” sh.p.k, Adresa Rruga Daut Borici, Shkoder ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit E HAPUR, MALLRA 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 76344-07-29-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Kontrata me objekt “Blerje Shtylla Druri dhe Beton/Arme”, parashikohet te 

realizohet per nje periudhe 30 ditore, ne funksion te permiresimit te rrjetit te shperndarjes me energji elektrike] 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr___ Date 30.07.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera përkatëse 

të ofruara: 

1.Shoqeria “AA & P” sh.p.k.                                                                                   L 61713009 Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t   

Vlera  25 920 000 (Njezet e pese milion e nenteqind e njezet mije lek pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.Shoqeria ”LUAR Bros” sh.p.k.                                                                             L 72322004 M 

       Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  25 990 420 ( Njezet e pese milion e nenteqind e nentedhjete mije e katerqind e njezet mije) lek pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.Shoqeria ”NDERTUESI 2014” sh.p.k.                                                                L 46827004 L 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it   

Vlera  26 475 000 ( Njezet e gjashte milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije ) lek pa tvsh 

 

4.Shoqeria ”PREKA” sh.p.k.                                                                                  K 46420001 I 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera  27 980 000  ( Njezet e shtate milion e nenteqind e tetedhjete mije ) lek pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

.Shoqeria “AA & P” sh.p.k.                                                                                   L 61713009 Q 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Arsyeja:  

1.Ne zbatim te vendimit te KPP nr.971/2023 nuk plotesohen specifikimet teknike per shtyllat e betonit 12/10 

2.Shoqeria ”LUAR Bros” sh.p.k.                                                                             L 72322004 M 

       Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

 Arsyeja: 

1.Formulari I sigurimit te ofertes nuk eshte ne perputhje me formularin e percaktuar ne DST, pasi afati i 

vlefshmerise se tij eshte per 150 dite dhe jo per 180 dite sic eshte kerkuar ne piken 1.b te kerkesava te vecanta 

per kualifikim. 

2.Nuk ploteson kriterin e vendosur ne piken 2.2 te kerkesave te vecanta per kualifikim, pasi faturat ose 

vertetimet e furnizimeve te ngjashme nuk jane te se njejtes natyre. Konkretisht faturat ose vertetimet per zerin 

shtylla nuk jane ne masen 40 % te fondit limit sic eshte percaktuar ne DST 

3.Ne formularin e vetdelarimit sipas shtojces 8 nuk eshte paraqitur dokumneti ID per personat e vetedeklaruar 

si vendimarres te kesaj kompanie, konkretisht per shtetasit Arber Zejnati dhe Myzejene Zejnati, ne kundershtim 

me piken 7 te kerkesave te vecanta per kualifikim 

4.Test raportet e shtyllave te drurit nuk jane per shtyllat me permasa 8 meter, por vetem  per shtylla me 

permasa 9 meter. 

5.Per shtyllat e betonit eshte dhene autorizim nga kompania Tehno Burimi. Ne autorizimin perkates eshte 

percaktuar se per kete procedure nuk eshte e autorizuar asnje kompani tjeter per te ofertuar mallrat e 

prodhuara nga kjo kompani, pervec subjektit “LUAR BROS”. Nderkohe qe po per kete procedure prokurimi eshte 

autorizuar edhe kompania AA& P sh.p.k., e cila rezulton te kete ofertuar ne kete proceduren perkatese. 

6.Autorizimi I dhene nga kompania Tehno Burimi per shtyllat e betonit me permasa 9/6 dhe 12/10 nuk 

perputhet me permasat e kerkuara nga ana jone ne specifikimet teknike te ngarkuara nga ana jone. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqeria “NDERTUESI 2014” sh.p.k, Adresa Rruga 

Daut Borici, Shkoder] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [ 26 475 000 ( Njezet e gjashte milion 

e katerqind e shtatedhjete e pese mije )]/pikët totale të marra  [ NUK KA ]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise Rajonale te OSSH – Shkoder, me adrese ne rrugen Daut 

Borici, pallati i Conad, kati II-te, Shkoder, tek Juristja e Njesise se Prokurimit Znj.Arjola Hoxha] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni 

nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues 

në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [27 980 000  ( Njezet 

e shtate milion e nenteqind e tetedhjete mije ) lek pa tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Vendimi i KPP nr.971/2023 date 29.09.2023 



 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

[ ARMAND ZHUKA ] 

 

  

 

 


